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Ankieta na cele opracowania "Strategii Rozwoju Gminy
Krościenko Wyżne na lata 2026-2035"

Szanowni Państwo, zapraszamy do udziału w ankiecie przygotowanej na potrzeby opracowania „Strategii Rozwoju Gminy
Krościenko Wyżne na lata 2026-2035”. Dokument będzie odpowiedzią na wyzwania najbliższej dekady. Określi cele
strategiczne i zadania, które należy zrealizować.

Odpowiednie dostosowanie treści dokumentu do potrzeb indywidualnych Gminy Krościenko Wyżne wymaga poznania
Państwa opinii i odczuć. Zachęcamy do oceny silnych i słabych stron Gminy Krościenko Wyżne, wskazania jej szans
(potencjału), ale również trudności, które musi przezwyciężyć w drodze do prawidłowego i harmonijnego rozwoju. Ankieta
jest anonimowa, a jej wypełnienie dobrowolne. Im więcej osób włączy się w opracowanie Strategii, tym lepiej odpowie ona na
Państwa oczekiwania.

Ankieta jest kierowana do nieograniczonego grona odbiorców. Są to nie tylko mieszkańcy, przedsiębiorcy, pracownicy, ale
wszystkie osoby, niezależnie od wieku czy wykształcenia, organizacje, stowarzyszenia, związki i inne niewymienione wprost
osoby. Wszyscy, którym leży na sercu rozwój Gminy Krościenko Wyżne.

 

Ankietyzacja odbywa się w dniach od 10 kwietnia do 19 maja 2025 r.

 

 

Ankietę można wypełnić jednokrotnie, korzystając wyłącznie z jednego z niżej wymienionych sposobów:

1. Wypełnienie ankiety on-line (przez Internet) wchodząc na stronę internetową lub za pomocą zamieszczonego kodu
QR.
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2. Wypełnienie tradycyjnej ankiety dostępnej w formie wydruku:

w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne, ul. Południowa 9, 38-422 Krościenko Wyżne;●

w budynku użyteczności publicznej w Krościenku Wyżnym, ul. Południowa 11A, 38-422 Krościenko Wyżne;●

w budynku użyteczności publicznej w Pustynach, ul. Kościelna 4A, 38-422 Krościenko Wyżne,●

i wrzucenie jej do oznaczonego pojemnika.

3. Pobranie ankiety do samodzielnego wydruku dostępnej:

na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Krościenko Wyżne: www.bip.kroscienkowyzne.pl●

zakładka „Konsultacje społeczne”;
na stronie internetowej Gminy Krościenko Wyżne: www.kroscienkowyzne.pl w zakładce „Dla mieszkańców”- „Udział w życiu●

publicznym”, a następnie:
przesłanie skanu ankiety na adres e-mail urzad@kroscienkowyzne.pl (w tytule wiadomości wpisując „ankieta strategia❍

rozwoju” lub
przesłanie ankiety papierowej listem tradycyjnym na adres Urzędu Gminy Krościenko Wyżne.❍

 

Załącznik:

Ankieta do pobrania - kliknij tu.

 

Z góry dziękujemy za wypełnienie ankiety!
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